Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 09/2025 - COGRA/DEDED/DIREN/Cefet-RJEdital Nº 09/2025 - COGRA/DEDED/DIREN/Cefet-RJ

Processo Seletivo de PORTADOR DE DIPLOMA - 2025.2Processo Seletivo de PORTADOR DE DIPLOMA - 2025.2

ERRATA Nº 01ERRATA Nº 01

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica

Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, no âmbito do Edital nº

09/2025/COGRA/DEDED/DIREN/Cefet-RJ - Processo Seletivo de Portador de Diploma, resolveresolve:

1. Retificar:1. Retificar:

Onde se lêOnde se lê:

CursoCurso UnidadeUnidade Pré-requisitoPré-requisito Nº VagasNº Vagas CR de CorteCR de Corte

Bacharelado em Engenharia Elétrica Maracanã Bacharelado em Engenharia Elétrica 1 5

Bacharelado em Engenharia Mecânica Nova Iguaçu Todos os cursos de graduação 5 X

Bacharelado em Engenharia de Controle e

Automação
Nova Iguaçu Todos os cursos de graduação 5 X

Bacharelado em Engenharia de Computação Petrópolis Todos os cursos de graduação 1 X

 Leia-se Leia-se:

	Documento assinado eletronicamente por: